’ Professor Hamilton Thompson for valuable notes on the 
Northamptonshire connection, and also to Dr.  W m .  A n g u s  
of the Register House. 

No. I .  

[ I 147-65 1 Rann [ ulfus] cle Sol [es] pincerna . regis 
Scsttorum heredibus suis omnibusque amicis probisque 
hominibus suis cunetisque fidelibus tam posteris quam pre- 
sentibus salutem. Sciatis me dedisse et  concessisse et hac 
carta mea cmfirmasse deo et sancte Marie de Jeddwrorth] 
et abbati canonicisque ibi deo servientibus pro anima regis 
David e t  pro anima mea et p ro  animabus antecessoruni et  
successorum meorum ecclesiam de  Dodintona cum omnibus 
ad eam pertinentibus sicut Walchelinus capellanus eandeni 
ecclesiam umquam melius cum omnibus pertinentiis suis  
tenuit, dimidiamque carrucatam terre adjacentem ecclesie de  
Nesebith e t  decimam molendini et  decimam piscature, 
ecclesiam quoque sancti Martini de ,  Valle Lidel cum una 
carrucata terre mensurata e t  cum omnibus aliis pertinentiis 
suis sicut Osb[e;tus] capellanus meus eam melius tenuit ; 
ad serviendum predicte ecclesie de Jeddwrorth] d e  v i m  ad 
missas e t  reliquum fratribus. Hanc predictmum donationem 
meam concedo supradictis canonicis in perpetuam elemosinam 
ita libere et quiete sicut eidem canonici liberius et quietius 
alias elemosinas was tenent. Testibus his : Herb[ertol] 
episcopo Glasgu,l Johanne abbate2 e t  Galtero priore Calco ,3 

Sal [ ~ ~ m o n e ]  decano Glasguensi,4 . Helia cleric0 prefati 
episcopi,5 Roger0 de Russedal clerico,6 Robertol filio Rothul 
presbytero,T Willelmo de  Haia,* Malgero, Helia militibus,Q 
Rann [ ulfo] d e  Sol [ isl10 Ricardo de Berneche,11 Malgero de  
Caluesb [ith], Hethna de Nesebith,lz Archil preposito ejusdem 
Nesebrithl.13 

ABSTRACT. 
Char*fer by Ranulf de Solis, cupbearer to the King of Scots, 

to St. Mary of Jeddworth and the abbot and canons serving God 
there, for the souls. of King David, the granter, his ancestors 
and successors, of the church of Dodintona as Walchelm 
the chaplain held the same, and halt a carucate of land 
adjoining the church of Nisbet and the teind of *the mill and 

. 
# 
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of the fishing; also the church of St. Martin of the Valley of 
Liddledale with a measured carucate of land as Osbert my chap- 
lain held the same; for the serqice of the said church of Jeddworth 
with wine for mames, and the residue to the brethren. 

No. 2 .  

[ I I 47-65] Rann [ ulf us] de Solis pincerna regis 
Scottorum heredibus suis ommnibusque amicis probisque 
hominibus suis cunctisque Edelibus tam posteris quam pre- 
sentibus salutem. Sciatk me dedisse et hac carta mea 
confirmasse deo et  sancte Marie de Gieddew[orth] et  abbati 
canonicisque ibi deo servientibus pro anima regis David et 
pro anima mea et  pro1 animabus antecessorum et successorurn 
meorum ecclesiam de Dodint[on] cum omnibus ad eam per- 
tinentibus s i h t  Walchelinus capellanus eandem ecclesiam 
unquam melius cum oBmnibus pertinentiis suis tenuit, 
dimidiamque carrucataw terre adjacentem ecclesie de Nese- 
bith et  decimam rnolendini et decimam piscature, ecclesiam 
quoque sancti 1Martini de Valle Lidell cum una carrucata ~